平成 21 年 3 月 9 日

各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代 表 者 名

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

執 行 役 員
問 合 せ 先

秋 庭 孝 俊

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

当社子会社（株式会社サミーネットワークス）の

平成 21 年 3 月期通期業績予想および期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社子会社である株式会社サミーネットワークスは、平成 20 年 4 月 28 日付にて発表いたし

ました平成 21 年 3 月期（平成 20 年 4 月 1 日～平成 21 年 3 月 31 日）の通期業績予想および期

末配当予想の修正について、別添のとおり発表いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、直近での当社グループの業績推移を勘案し、本件を受けての当社連結業績予想の修正

はございません。

《添付資料：サミーネットワークス開示資料

「平成 21 年 3月期通期業績予想および期末配当予想の修正に関するお知らせ」》

以上